

Din Tøjmand Skive ApS

Østergade 1, 7800 Skive

CVR-nr. 38 96 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Bjarne Emil Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Tøjmand Skive ApS Østergade 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 96 78 51
	Stiftet: 18. september 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Krzyrosiak Johansen, direktør Bjarne Emil Madsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af herreekviperingsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.903 mod 781.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.100 mod 77.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.131.903	781.434
2 Personaleomkostninger	-594.329	-564.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.854	-27.854
Andre driftsomkostninger	0	-75.000
Driftsresultat	509.720	114.465
Andre finansielle indtægter	0	420
Øvrige finansielle omkostninger	-20.604	-37.015
Resultat før skat	489.116	77.870
Skat af årets resultat	-41.016	0
Årets resultat	448.100	77.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.100	77.870
Disponeret i alt	448.100	77.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.541	197.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.541</u>	<u>197.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.577	30.932
Deposita	169.925	169.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.502</u>	<u>200.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.043</u>	<u>398.252</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	833.007	637.006
Varebeholdninger i alt	<u>833.007</u>	<u>637.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.756	18.820
Andre tilgodehavender	38.179	35.146
Tilgodehavender i alt	<u>93.935</u>	<u>53.966</u>
Likvide beholdninger	468.703	200.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.395.645</u>	<u>891.763</u>
Aktiver i alt	<u>1.767.688</u>	<u>1.290.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	390.774	-57.326
Egenkapital i alt	440.774	-7.326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.016	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.016	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.989	57.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.017	212.578
Anden gæld	1.007.892	1.015.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.898	1.297.341
Gældsforpligtelser i alt	1.285.898	1.297.341
Passiver i alt	1.767.688	1.290.015

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-57.326	-7.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.100	448.100
	50.000	390.774	440.774

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensation som følge af Covid-19. Kompensationen er indregnet med t.kr. 216 og er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.574	498.446
Pensioner	62.335	53.843
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.420</u>	<u>11.826</u>
	<u>594.329</u>	<u>564.115</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til JBM Holding, Thisted ApS samt pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	833 t.kr.
------------------	-----------

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvis samlede forpligtelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 297.